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		Naručitelj: Agencija za razvoj i investicije grada Vinkovaca VIA d.o.o.



	

	
	
	
	

	
	
		Datum zadnje izmjene: 07.04.2020



	

	
	
	
	

	
		Datum ustrojavanja registra: 07.04.2020
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	16.
	

	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	CPV
	Broj objave iz EOJN RH
	Vrsta postupka 
	Naziv i OIB ugovaratelja
	Naziv i OIB podugovaratelja
	Datum sklapanja
	Rok na koji je sklopljen
	Iznos bez PDV-a
	Iznos PDV-a
	Ukupni iznos s PDV-om
	Datum izvršenja
	Ukupni isplaćeni iznos s PDV-om
	Obrazloženja
	Napomena
	Datum ažuriranja

	3-0014
	Organizacija i izvođenje edukacija za digitalni marketing u sklopu projekta OBLAK
	80522000
	
	Jednostavna nabava
	GoAds j.d.o.o. 49378302801
	
	15.02.2019
	1 godina
	39.800,00
	9.950,00
	49.750,00
	15.05.2019
	49.750,00
	

	
	07.04.2020

	5-0014
	Prijenosna računala u sklopu projekta OBLAK
	30213000
	
	Jednostavna nabava
	BIT d.o.o. za proizvodnju i trgovinu, Vinkovci, Trg dr. F. Tuđmana 2, 65357272267
	
	15.04.2019
	1 mjesec
	21.490,00
	5.372,50
	26.862,50
	24.04.2019
	26.862,50
	

	
	07.04.2020

	4-0014
	Izrada i održavanje web platforme za registraciju poslodavaca i potencijalnih zaposlenika u sklopu projekta OBLAK
	30211300
	
	Jednostavna nabava
	Informatika Fortuno d.o.o. 99837487573
	
	02.05.2019
	6 mjeseci
	82.400,00
	20.600,00
	103.000,00
	02.11.2019
	103.000,00
	

	
	07.04.2020

	3/20
	Nabava organizacije projektnih događanja u sklopu projekta Pannonia Gourmet
	79950000
	
	Jednostavna nabava
	Novosti d.o.o. 64415267112
	
	25.02.2020
	do 14.12.2021.
	118.000,00
	29.500,00
	147.500,00
	
	
	

	
	07.04.2020

	2/20
	Nabava usluge organiziranja medijske pokrivenosti u sklopu projekta Pannonia Gourmet
	92220000
	
	Jednostavna nabava
	VTV d.o.o. za proizvodnju, prijenos i emitiranje televizijskog programa 16169088482
	
	25.02.2020
	do 14.12.2021.
	59.000,00
	14.500,00
	73.500,00
	
	
	

	
	07.04.2020

	1/20
	Nabava promo materijala u sklopu projekta Pannonia Gourmet
	22462000
	
	Jednostavna nabava
	TISKARSKI OBRT, NAKLADNIŠTVO I TRGOVINA «ZEBRA 37617049457
	
	26.02.2020
	do 14.12.2021.
	146.900,00
	36.725,00
	183.625,00
	
	
	

	
	07.04.2020

	4/20
	Nabava IT opreme za projektni tim u sklopu projekta Pannonia Gourmet
	30236000
	
	Jednostavna nabava
	BIT d.o.o. za proizvodnju i trgovinu, Vinkovci, Trg dr. F. Tuđmana 2, 65357272267
	
	25.03.2020
	1 mjesec
	22.209,00
	5.552,25
	27.761,25
	
	
	

	
	07.04.2020



	

	
	
	
	

	
	
		*Ažuriranje ugovora u tijeku.



	

	
	
		Puno značenje  stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017):
1. Evidencijski broj nabave
2. Predmet nabave
3. Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)
4. Broj objave iz EOJN RH
5. Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu)
6. Naziv i OIB ugovaratelja
7. Naziv i OIB podugovaratelja
8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
9. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
10. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
11. Iznos PDV-a
12. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
13. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvršen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen
14. Ukupni isplaćeni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
15. Obrazloženje ako je iznos koji je isplaćen ugovaratelju veći od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja
16. Napomena
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